Scheda tecnica uponor

Uponor Q&E Collettore maschio PPSU G3/4"MT 4x16 c/c45+2x35mm
1008715

- raccordo realizzato in PPSU (polifenilsulfone), con profilo di tenuta brevettato Quick & Easy

- adatto esclusivamente per tubazioni in PE-Xa Uponor Aqua Pipe, Radi Pipe, Combi Pipe e Comfort Pipe PLUS
- conforme al Decreto Ministeriale n°174 del 6 aprile 2004 per il trasporto di acqua potabile

- anelli Q&E non inclusi

Informazioni Uponor Q&E Collettore maschio PPSU

Specifiche

- Q&E raccordi e anelli per tubi Uponor PE-Xa

- | raccordi in metallo sono realizzati in ottone di alta qualita

- | raccordi in plastica sono realizzati in polifenilsulfone

- Q&E anelli devono essere ordinati separatamente se non diversamente menzionato

Application

se non diversamente indicato:
- Filetti maschio e femmina conformi a EN 10226-1.
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (I3)
Valore-Z b

Valore-Z b1

z2

z3

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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z1

6414907055928
06414907055928
045296516
2218004
2072537

pz

168 mm

34 mm

45 mm

34 mm

45 mm

35 mm

29 mm

16 mm

1

10

1120
06414905254804
06414905254811
06414905254828
170

30

0,06

42
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008715

